PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2023 № 104
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 22.04.2022 № 387

В соответствии  с Федеральными Законами от 06.10.2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 25.10.2022 года № 234 «Об утверждении структуры Администрации Хвойнинского муниципального округа», в целях уточнения состава комиссии, Администрация Хвойнинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 22.04.2022 года № 387 «Об утверждении Положения о проведении оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения», следующего содержания:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на       заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа М.С Ермолина.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный      вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

С.А.Новоселова
Приложение

к постановлению
Администрации Хвойнинского муниципального округа

от 26.01.2023 № 104
Состав комиссии

по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории и в населенных пунктах Хвойнинского муниципального округа

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	-  Главы территориальных отделов, председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа, председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Хвойнинского муниципального округа;

-специалисты территориальных  отделов, специалист комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа, специалист комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Хвойнинского муниципального округа.

	Члены комиссии:
	-    представитель  комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Хвойнинского муниципального округа. (по согласованию);

- представитель ОГИБДД ОМВД

по Хвойнинскому району (по согласованию);

- представитель ДЭП (по согласованию);

- иные заинтересованные лица (по согласованию).

PAGE